

Часто задаваемые вопросы:

1. Вопрос: Возможно, ли приватизировать жилое помещение без участия несовершеннолетнего лица, имеющего право пользования данным жилым помещением?

Ответ: Возможно, по заявлению законных представителей несовершеннолетнего и разрешения органа опеки и попечительства.

2. Вопрос: Возможно, ли приватизировать служебное жилое помещение?

Ответ: Служебные жилые помещения приватизации не подлежат.

3. Вопрос: Срок окончания бесплатной приватизации жилых помещений?

Ответ: 01.03.2017г.